Kern 86
(1-54; a-g)

(49)

INDEX
LABORVM
QVIBVS
ACADEMIAE
FRIDERICIANAE
PROFESSORES
PER SEMESTRE HIBERNVM
IN
STVDIOSAE IVVENTVTIS COMMODVM
OCCVPABVNTVR
PRORECTOR MAGNIFICO
D. PHILIPPO ADOLPHO
BOEHMERO

MED. ANAT. ET CHIRVRG. P. P. ORDINAR.
ACAD. CAESAR. NAT. CVRIOS. ITEMQVE IMPERIAL. PETROPOL.
NEC NON REG. BEROL. SCIENT. ET PARIS. CHIRVRGOR.
SODALI.

P. P. d. XXVIII. SEPTEMB. MDCLXV.

HALAE MAGDEBURGICAE,
EX OFFICINA CHRISTOPHORI MICHAELIS VESTERI.

LECTIONES PRORECTORIS, DIRECTORIS, ET PROFESSORIS MATHESEOS ET PHYSICES PRIMARII.

PHILIPPVS ADOLPHVS BOEHMER hora VIII-IX. et II-III.
Cel. LVDWIGII Institutiones Medicinae clinicae, additis insuper obseruationibus et necessariis regulis et cauteли practicis, perspicie explicabit; hora I-II. autem Osteologiam ad dictum compendii proprii praeceget, curamque insitum institutardarum Demonstrationum et Praeparationum Anatonicarum habebit.

JOH. TOB. CARRACH priuatum 1) B.Dn. BOEHMERI doctrinam de Actionibus, 2) EISDEMQUE Introductionem in Ita Digestorum, 3) non non B.Dn. HEINECCI Elementa Floris Civilis secundum Ordinem Institutionum ita interpretabit, ut et Romana et Germanica lura ex suis explicet principiis genoinis, iisque inicem comparatis de Differentia et conuentione Iurium boruſorum auditores recte dicant judicare atque ad solidam praxin forentem preparentur. Adder 4) quoque Colegiatione Proseculare ad theses suas.

IO. ANDR. DE SEGNER leſionē publica hora XI. explicabit primas sectiones Physicæ fine, que Statuum potissimum continent. Perget autem, quoniam ab hoc semestri, aliqua eius Scientiarum capita publice tradendo, donec libellum absoluenter totum, quod, si Deus vixit prorogaverit, futurum sperat intra biennium. Dabit operam, et cuiuslibet semestris initio principia eius de cursu tradendorum ex antecedentibus repetat, quo a nouis etiam auditoribus possint percipi. Priuatum hora II. denuo tradet Elementa Matheſos, id est, Arithmeticam et Geometriam cum Trigonometria. Hora autem III. illoſtrabit Introductionem in Philosophiam GRAVESAN DI. Pluribus hoc semestri collegiis vacare vix potest, quia et priuatum in docendo occipit, et saepe un anno necesse fuit, honestis studiorum defideriis, qui speciatim institui in aliquibus Matheſos vel Analyticis partibus cupuerint, satis facere, numquam deerit.

LECTIONES THEOLOGICAE.

GOTTHILF AVGUSTVS FRANK IVS Institutiones pastorales, quas breviori aestate spatio succincte traxidit, instanti hiemo paulo uberiori, additis pluribus eo pertinetibus casibus, traſlabit.

IO. GEOR. KNAPP hora VIII-IX alteram theologiac dogmaticas partem explicabit; hora XI-XII. perget in theologia polemica; idem fieri in tractatione affectiva electorum S.S. locorum in Domini hora V-VI.

IO. SALOMO SEMLER publice perget in Institutione ad liberalem erudititionem theologicam; priuatum exponet partem secundam dogmaticae theologie; primam autem polemicam. Idem selectis auditoribus librorum symbolicorum, et Morali theologie disciplinam praebit. Nec deerrit exercitia disputandi in Seminario theol.

IO. AUG. NOESELT 1) publice persequetur lectiones apologeticas pro veritate religionis Christianae; 2) priuatum explicabit et curſu ſcriputario Euangeliū Iohannis, Acta Apoſtolica, epifolas Catholicas et eam, quam Paulos ad Ebraeos scriptit; 3) enarrabit fata et conuerſiones Ecclesiae Christianae a facculo septimo ad nostram usque actatem, et 4) doctrinam Christianam de homine eiusque beatitate per Deum, interpretabit secundum nobilissima SS. Scripturarum loca, in quibus ea clarissimo tradita est. Si fieri per ceteros labores potest, non deerrit voluntati eorum, qui lectiones de moribus Christianorum recte regendis postularunt.

IO. FRID. GRUNER 1) praelectiones publicas in librum ſuum, Versuch eines pragmatischen Ausſuges aus der Kirchen-Geschichte der Chriften, continuabit. Priuatum 2) tradet Theologiam Palenican. 3) denuo anticipabit praelectiones homileticas in librum ſuum, Almoeſung zur geiſlichen Beredjankeit.

IVRIDICAE.

DANIEL NETTELBLADT commentabitur hora IX-X. in Georg. Lud. BÖHMERI Principia iuriſ canonici; hora X-XI. et II-III, in Joh. Aug. HELLFELD iuriſprudenciam.

dentiam forensem secundam Pandectarum Ordinem, hora XI-XII, in Ioh. Steph. PÜTTERI Grundris des deutschen Staats-Rechts. Addet hora III-IV. collegium practicum ad dictum libellorum suorum von der praktischen Rechtsgedächtnis überhaupt et der Anleitung zu der aufgerichtlichen praktischen Rechtsgedächtnis, nec non CLAPROHTI et SIEBERI libellorum: Prima linea Iurisprudentia extrajudicitalis et Versuch einer Anleitung zum gerichtlichen Proces.

PHILIPPVS IACOBVS HEISLER in B. LUDOVICI doctrinam Pandectarum per integrum annum commentabitur, nobilioris simul Iuris Civilis controversias late examinatur. Occupabit hinc laboribus per hiemem hora X-XI. et II-III. Sua etiam iis officia offert, qui collegium aliquod priuatinum defiderabunt.

GEORGIVS SAMVEL MADIHN 1) publice titulum Digestorum de verborum significacione, diebus Mercurii atque Saturni hor. XI-XII. animaduersioribus criticis illustrabit, priuatum vero docebit 2) hor. IX-X. Ius naturae; 3) hor. III-IV. Historian Iuris viuens duce Illustri Dno de SELCHOW, quam iterum auctiplacebit, omnesque Iurium vicissim copioso enarrabit; 4) teste disputandi rationem die Saturni hor. I-III. enoluet eamque ut suis exemplis Committentes bene illustrant, operam namabit; ac denique lectiones, quibus anni spatium definiuit, intra hor. semestre plane absolvet 5) Iuris nempe Digestorum ad librum HELLFELDIANVM hor. X-XI. et II-III. et 6) Institutionum suarum Iuris Civilis diebus Lunae, Martis, Iouis et Veneris hor. XI-XII.